
D I Á R I O  O F I C I A L
P R E F E I T U R A  M U N I C I PA L  D E  L I M A  C A M P O S

ANO VII Nº 097 - LIMA CAMPOS, QUARTA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA.

SUMÁRIO
PORTARIA...............................................................................01

PORTARIA Nº 22 05 001/2019.
Nomeia a Comissão Municipal de Avaliação de Imóveis para 
fins de compras, locações e investimentos visando atender as 
necessidades da Prefeitura Municipal, e da outras providências.
O PREFEITO MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, estado do 
maranhão, no uso de suas atribuições legais e conferidos por 
leis; 
RESOLVE:
Art. 1º Nomear a Comissão Municipal de Avaliação de Imóveis 
para Compras, Locação e Investimentos para atender as neces-
sidades da Prefeitura Municipal de Lima Campos/MA, para o 
exercício de 2019.
Art. 2º. Ficam nomeados os membros abaixo, para comporem a 
referida comissão:
I.  Sr. EMÍLIO ÉMERSON XAVIER GUIMARÃES, exercerá a 
função de Presidente;
II. Sra. ANA CASSIA BEZERRA DA SILVA, exercerá a função 
de Membro;
III. Sr. JOSÉ RONALDO BARROS SANTANA, exercerá a fun-
ção de Membro;
Art. 3º. Esta portaria entra em vigor da data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Lima Campos, Estado do 
Maranhão, em 22 de maio de 2019.

Jailson Fausto Alves
Prefeito Municipal



          QUARTA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2019                                                                                    DIÁRIO MUNICIPAL  2

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

CNPJ - 06.933.519/0001-09
Praça Duque de Caxias s/n– Lima Campos-MA.

Fone: (99) 3646-1101 
Site: www.limacampos.ma.gov.br

A D M I N I S T R A Ç Ã O
Jailson Fausto Alves

Prefe i to

Estevam José de Sousa Fi lho
Vice  Pre fe i to

Onoésio Ferreira  dos Santos
Chefe  de  Gabinete

S E C R E T A R I A S  E  S E U S  R E S P E C T I V O S  S E C R E T Á R I O S ( A S )

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Lívia Daniele Coelho Sousa

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA
Terto Benevenuto de Alencar

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Pedrina da Silva Ferreira Mota

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE LAZER E JUVENTUDE
Marcos Monteiro Vieira

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO
Rosenir Lima Belo

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
Artemio Thadeu Pereira da Silva

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
Aristânia Freitas Silva Mota

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO À MULHER, CULTURA E 
IGUALDADE RACIAL

Cleide Conceição da Silva Gonçalves
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Lidiane de Sá Curvina

Diário Oficial do Município. E-mail: diario@limacampos.ma.gov.br


